UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

                 COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular nº 10/2022- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

                                                                                  Capanema, 12 de dezembro de 2022.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

Assunto: Convocação.

 Prezados,

1.    Convocamos  os  senhores  a  participar  da  Reunião  Ordinária  do  Colegiado  do
Campus  Capanema,  a  ser  realizada  no dia 14/12/2022 ás  14h e  00 min,  através  de
videoconferência, tendo como pauta:

I)   Ata da Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus Capanema realizada em
21/10/2022.
II)
II) EVENTO  –  Evento  III  Jornada  de  Fitopatologia;  PERÍODO  05/12/2022  a
06/12/2022;  responsável  pela  ação:  Prof.  ARINALDO  PEREIRA  DA  SILVA
(Coordenador);

III)  PROJETO  –  Realização  Do  Estudo  Fundiário  Em  5  Glebas  Estaduais  Para
Subsidiar Os Editais De Concessão Florestal No Estado Do Amazonas; responsável pela
ação: Profa. SUZIANE NASCIMENTO (Orientador);

IV) Acordo de Cooperação Técnico-Científica UFRA/Boa Terra.

V) Análise  Da  Alteração  De  Carga  Horária  Da  Disciplina  Eletiva  "Estudos  Das
Relações  Étnico-Raciais  Na  Sociedade  Brasileira"  Do  Curso  De  Licenciatura  Em
Ciências Biológicas.

VI) O que ocorrer

Atenciosamente,

PROFª. Drª. JULIANA SIMÃO NINA DE AZEVEDO
Campus Universitário de Capanema

Av. Barão de Capanema, S/Nº/ CEP: 68.700-665   -   Bairro Caixa D’agua – Estado do Pará
 E-mail: campus.capanema@ufra.edu.br

Presidente do Colegiado Campus Capanema/UFRA

Campus Universitário de Capanema
Av. Barão de Capanema, S/Nº/ CEP: 68.700-665   -   Bairro Caixa D’agua – Estado do Pará

 E-mail: campus.capanema@ufra.edu.br

	Ofício Circular nº 10/2022- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA
	Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

		2022-12-12T17:06:35-0300